Financiero), modificado a su vez por la Ley 510 de 1999, la Ley 1105 de 2006 y el Decreto Ley 2555 de 2010; y demás normas que lo 

modifiquen, sustituyen o reglamenten, teniendo en cuenta lo establecido en el inciso segundo del artículo 9.1.3.2.6 del Decreto 2555 de 

2010, corre traslado de DOSCIENTOS NUEVE (209) recursos de reposición presentados entre los periodos comprendidos desde el  22/03/2024 

al 01/04/2024, y del 01/04/2024 al 12/04/2024 por término de cinco (05) días. 

Dichos recursos fueron presentados a través de los canales dispuestos por el Entidad, siendo estos: